



شرکت: نفت ایرانول	سرمایه ثبت شده: 2,000,000
نماد: شرانل (شرانول)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 232053	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵۶۵,۷۸۱	۱۶۸,۹۵۴	۲۳۵	پرداختنی‌های تجاری	۸۳۴,۸۴۰	۲۹۰,۶۳۷	۱۸۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۸۳۳,۴۶۳	۶۵۴,۵۹۸	۲۷
دریافتنی‌های تجاری	۵,۳۸۸,۲۱۳	۵,۰۳۳,۵۳۱	۷	مالیات پرداختنی	۱۷۸,۹۷۷	۳۶۶,۱۹۹	(۵۱)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵۳۳,۲۸۳	۵۷۷,۳۱۸	(۹)	سود سهام پرداختنی	۳,۰۴۵,۶۵۰	۱,۱۴۴,۰۳۸	۷۹
موجودی مواد و کالا	۳,۷۴۱,۰۵۸	۲,۷۷۹,۱۹۳	۳۵	تسهیلات مالی	۳,۶۹۳,۹۱۶	۲,۶۰۱,۶۳۰	۴
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۶۳,۷۶۳	۳۴۳,۶۶۴	۳۵	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۸۸۳,۸۳۷	۳۴۵,۴۱۳	۲۶۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۰,۶۸۳,۰۹۸	۸,۸۹۲,۶۶۰	۲۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۷,۴۵۸,۶۸۳	۵,۳۰۱,۵۰۵	۴۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۴,۷۹۰	۳۷,۸۹۰	(۱۱)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۱,۸۷۹	۹۱,۸۷۹	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۰۶,۵۴۸	۱۰۷,۴۱۸	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۶۰۶,۳۷۲	۱,۵۸۷,۸۲۰	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹۶,۳۱۱	۱۷۴,۵۵۷	۱۲
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۹۶,۳۱۱	۱۷۴,۵۵۷	۱۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۸۳۹,۴۸۹	۱,۸۱۵,۰۰۷	۱	جمع بدهی‌ها	۷,۶۵۴,۹۹۴	۵,۴۷۶,۰۶۳	۴۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲,۰۳۱,۶۰۵	۲,۸۱۰,۳۴۱	۸	۲,۸۱۰,۳۴۱
سود سهام مصوب	(۲,۰۰۰,۰۰۰)	(۱,۸۰۰,۰۰۰)	۱۱	(۱,۸۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۰۳۱,۶۰۵	۱,۰۱۰,۳۴۱	۳	۱,۰۱۰,۳۴۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲,۶۵۶,۵۹۳	۲,۰۳۱,۳۴۴	۳۱	۲,۱۳۱,۶۰۵
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۱۰۰,۰۰۰)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲,۶۵۶,۵۹۳	۲,۰۳۱,۳۴۴	۳۱	۲,۰۳۱,۶۰۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۱۳	۵۰۵	۶۱	۱,۰۶۱
سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۲,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,843,832	1,208,088	53	2,070,655
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,843,832	1,208,088	53	2,070,655
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(224,373)	(180,361)	24	(397,358)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	15,582	2,683	481	8,999
سود سهام پرداختی	(1,097,388)	(407,152)	170	(1,316,691)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(1,306,179)	(584,830)	123	(1,705,050)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(169,618)	(174,850)	(3)	(316,365)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	11,060	1,047	956	24
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(53,687)	(182,394)	(71)	(393,967)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	35	0	--	82
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(49)	0	--	(813)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

فروش داخلی:	پارافین	متر	مکعب	وکس	سایر	۱۳,۸۱۶	۳۳۲,۱۹۹	۳۶,۰۱۱	۱۶,۹۸۷,۴۳۰.۵۱	۶۱۱,۷۳۴	(۴۴۱,۷۸۵)	۱۶۹,۹۴۹	۳۵,۳۰۱	۳۰,۹۳۶,۳۶۶.۱۵	۵۳۹,۷۱۱	(۴۱۵,۶۸۸)	۱۱۴,۰۲۳	۳۱,۰۹۴
ضد یخ	متر	مکعب	سایر	۷۰۴	۳۹,۷۵۷	۱,۵۷۴	۵۵,۷۹۳,۵۱۹.۷	۸۷,۸۱۹	(۸۰,۳۹۸)	۷,۴۳۱	۱,۳۳۹	۸۳,۵۶۵,۸۳۸.۹۸	۱۱۱,۰۵۹	(۸۳,۷۹۷)	۳۷,۲۶۲	۶۷۱		
انواع روانکار	متر	مکعب	سایر	۱۰۷,۰۰۶	۳,۳۹۵,۵۶۵	۳۵۸,۴۰۸	۳۰,۴۰۱,۴۳۳.۳۳	۷,۸۵۵,۹۷۱	(۵,۴۳۳,۰۳۰)	۲,۴۳۳,۹۵۱	۳۱۵,۹۱۴	۳۸,۹۹۱,۸۵۳.۳۴	۶,۲۵۹,۷۴۷	(۴,۸۷۶,۹۴۰)	۱,۳۸۳,۸۰۷	۱۷۳,۵۸۲		
گریس	متر	مکعب	سایر	۱۶۳	۱۱,۸۰۸	۵۶۶	۵۹,۸۱۶,۲۵۴.۴۳	۲۳,۸۵۶	(۳۰,۵۸۵)	۳,۳۷۱	۲۳۴	۷۱,۰۰۴,۳۷۳.۵	۱۶,۶۱۵	(۱۳,۹۸۱)	۳,۶۳۴	۳۰۸		
جمع فروش داخلی:				۱۳۱,۶۸۹	۳,۵۶۹,۳۳۹	۳۹۶,۵۵۹		۸,۵۸۹,۳۸۰	(۵,۹۷۵,۷۸۸)	۳,۶۱۳,۵۹۳	۳۴۳,۷۷۸		۶,۹۱۷,۱۳۳	(۵,۳۸۹,۴۰۶)	۱,۵۳۷,۷۳۶	۱۹۴,۶۵۵		
فروش صادراتی:																		
پارافین	متر	مکعب	سایر	۱۹,۳۸۴	۳۳۱,۳۳۸	۳۴,۸۱۸	۱۸,۰۳۳,۰۸۱.۱۱	۶۳۷,۸۴۱	(۴۵۹,۱۸۵)	۱۶۸,۶۵۶	۸,۳۵۴	۳۵,۰۳۸,۱۳۰.۳۴	۲۰۹,۰۸۵	(۱۴۶,۰۸۸)	۶۳,۹۹۷	۱۸,۸۴۴		
ضد یخ	متر	مکعب	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
انواع روانکار	متر	مکعب	سایر	۱۳۴,۸۸۳	۱,۷۵۰,۴۷۰	۲۳۶,۱۴۶	۱۵,۷۸۴,۶۷۱.۲۵	۳,۷۳۷,۴۸۷	(۳,۶۳۷,۱۶۳)	۱,۰۹۰,۳۳۵	۳۸,۶۴۹	۳۵,۵۱۵,۳۰۴.۴۱	۹۸۶,۱۴۱	(۸۳۵,۵۳۳)	۱۶۰,۶۰۸	۱۱۱,۵۳۱		
گریس	متر	مکعب	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع فروش صادراتی:				۱۴۴,۳۶۷	۲,۰۷۱,۶۹۸	۳۷۰,۹۶۴		۴,۲۵۵,۳۳۸	(۳,۰۹۶,۳۴۷)	۱,۲۵۸,۹۸۱	۴۷,۰۰۳		۱,۱۹۵,۳۳۶	(۹۷۱,۶۳۱)	۲۳۳,۶۰۵	۱۳۰,۳۶۵		
درآمد ارائه خدمات:																		
پارافین	متر	مکعب	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
ضد یخ	متر	مکعب	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
انواع روانکار	متر	مکعب	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
گریس	متر	مکعب	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع درآمد ارائه خدمات:				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
برگشت از فروش				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تخفیفات				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع				۳۶۵,۹۵۶	۵,۶۴۱,۰۳۷	۵۶۷,۵۳۳		۱۳,۹۴۴,۷۰۸	(۹,۰۷۳,۱۳۵)	۳,۸۷۳,۵۷۳	۳۸۹,۷۸۱		۸,۱۱۳,۳۵۸	(۶,۳۶۱,۰۳۷)	۱,۷۵۱,۳۳۱	۳۳۵,۰۳۰		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۳,۷۶۷,۳۸۱	۱۳,۸۱۴,۶۶۵	۱۰,۷۴۷,۶۰۹	۱۱,۱۸۷,۶۱۷	۸,۱۱۳,۳۵۸	۱۰,۳۳۷,۱۱۸
مبلغ بهای تمام شده	(۹,۰۷۶,۷۴۱)	(۹,۸۰۱,۵۸۳)	(۷,۹۷۶,۰۳۶)	(۷,۴۵۱,۴۸۷)	(۶,۳۶۱,۰۳۷)	(۸,۰۵۴,۳۰۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت با توجه به افزایش نرخ خرید مواد اولیه اصلی (متأثر از تک نرخی شدن ارز و تغییرات قیمت جهانی نفت)، که در ادامه بدان خواهیم پرداخت در نظر دارد در راستای سیاستهای فروش تعیین شده توسط هیات مدیره، در جهت کاهش خام فروشی و به حداقل رساندن آن تا افق ۱۴۰۴ و تولید محصولات نهایی با ارزش افزوده و حاشیه سود بیشتر از یک طرف و همچنین ارائه محصولات جدید با همکاری شرکتهای معتبر بین المللی به بازار از طرف دیگر ، جهت کسب سهم بازار بیشتر در صنعت روانکاری و تداوم روند سودآوری شرکت در سال ۱۳۹۷ و سالهای آتی گام بردارد . افزایش حجم فروش داخلی و کاهش حجم صادراتی در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷ نسبت به دوره مشابه سال

قبل و نیز ارائه محصولات جدید در سید محصولات در این سال در راستای این سیاستها می باشند.

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷,۷۸۴,۱۰۸	۶,۴۷۷,۳۴۵
دستمزد مستقیم تولید	۲۴۲,۲۳۶	۱۴۳,۹۹۸
سربار تولید	۱,۱۵۲,۵۹۹	۵۷۹,۷۲۳
جمع	۹,۱۷۹,۰۴۳	۷,۲۰۱,۰۶۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۹,۱۷۹,۰۴۳	۷,۲۰۱,۰۶۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵۶۵,۰۷۴	۷۱۷,۵۰۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۷۱۷,۵۰۰)	(۱,۵۸۵,۵۱۳)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹,۰۲۶,۶۱۷	۶,۳۳۳,۰۵۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۸۶,۲۴۱	۳۷۹,۰۹۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۷۹,۰۹۷)	(۳۶۳,۶۵۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹,۰۳۳,۷۶۱	۶,۳۴۹,۴۹۷
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۳۸,۳۷۴	۱۱,۵۳۰
جمع بهای تمام شده	۹,۰۷۲,۱۳۵	۶,۳۶۱,۰۲۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
پارافین وکس	متر مکعب	۱۳۴	۱۱,۶۳۶,۸۶۵.۶۷	۱,۵۵۸	۳۵,۴۱۵	۱۷,۰۷۰,۹۰۳.۱۶	۶۰۴,۵۶۶	۰		۰	۳۳,۶۵۵	۱۶,۶۹۳,۳۰۰.۳۷	۵۶۱,۷۷۶	۱,۸۹۴	۳۳,۴۱۴,۹۹۴.۷۳	۴۴,۳۴۸
صد یخ	متر مکعب	۸۰	۵۱,۴۶۲,۵۰۰	۴,۱۱۷	۱,۵۱۴	۶۳,۶۱۳,۹۴۵.۸۴	۹۴,۷۹۶	۰		۰	۱,۳۳۹	۶۳,۰۵۲,۶۷۱.۱۸	۸۳,۷۹۷	۳۶۵	۵۷,۰۴۱,۵۰۹.۴۳	۱۵,۱۱۶
انواع	متر	۱۱,۸۳۹	۳۹,۸۷۳,۶۱۵.۶۹	۳۵۳,۳۷۵	۲۵۰,۸۷۸	۳۳,۴۴۵,۶۷۸.۷۸	۵,۶۳۱,۱۳۷	۰		۰	۳۵۴,۵۶۳	۳۳,۴۰۱,۰۳۸.۳۳	۵,۷۰۲,۴۷۳	۸,۱۴۴	۳۴,۶۳۰,۳۷۹.۹۶	۲۸۳,۰۳۹

روانکار	مکعب																
گريس	مترمکعب	۲۵۳	۵۶,۷۹۰,۳۶۸.۲۷	۲۰,۰۴۷	۱۴۶	۹۶,۵۳۴,۳۴۶.۵۸	۱۴,۰۹۴	۰			۰	۲۳۴	۵۵,۴۷۴,۳۵۸.۹۷	۱۲,۹۸۱	۲۶۵	۷۹,۸۴۹,۰۵۶.۶	۳۱,۱۶۰
جمع کل				۳۷۹,۰۹۷			۶,۳۴۴,۵۸۳							۶,۳۶۱,۰۳۷			۳۶۳,۶۵۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	
														مواد اولیه داخلي:
لوبكات	متر مكعب	۱۵,۴۱۱	۱۳,۵۰۵.۲۹	۲۰۸,۱۳۰	۱۹۸,۳۸۰	۱۷,۸۹۶.۸۷	۳,۵۵۰,۲۸۲	۱۹۹,۶۴۳	۱۷,۴۷۹	۳,۴۸۹,۶۳۴	۱۴,۱۴۸	۱۹,۰۰۵.۳۷	۲۶۸,۸۸۸	
وکیوم باتوم	متر مكعب	۱,۳۳۴	۱۰,۹۳۴.۳۹	۱۴,۵۷۳	۹۱,۱۱۷	۱۵,۴۱۶.۷۵	۱,۴۰۴,۷۳۸	۹۰,۳۱۲	۱۵,۱۰۷	۱,۳۶۴,۳۷۲	۲,۱۳۹	۲۵,۶۷۹.۷۶	۵۴,۹۳۹	
مواد افزودني	متر مكعب	۵۹	۲۹,۶۲۷.۱۲	۱,۷۴۸	۱,۶۶۱	۲۸,۷۵۶.۱۷	۶۴,۳۷۴	۱,۷۰۹	۲۸,۶۶۸	۶۶,۰۸۴	۱۱	۳,۴۵۴.۵۵	۲۸	
آیزوريسايكل	متر مكعب	۱۳۷	۱۶,۸۶۱.۳۱	۲,۳۱۰	۸,۶۶۷	۳۷,۶۵۳.۱۳	۳۳۹,۶۶۱	۸,۷۴۵	۳۷,۳۷۷	۳۳۹,۴۱۳	۵۹	۴۳,۳۵۵.۹۳	۲,۵۵۸	
مواد بسته بندي	متر مكعب	۰		۱۴۳,۰۳۷	۰		۳۶۰,۹۲۵	۰	۰	۳۹۰,۱۵۰	۰		۱۱۳,۸۰۲	
جمع مواد اولیه داخلي:		۱۶,۹۴۱	۷۰,۹۱۸.۰۱	۳۶۸,۷۸۸	۳۹۹,۸۲۵	۹۹,۷۳۱.۹۲	۵,۶۳۰,۰۷۰	۳۰۰,۴۰۹	۹۸,۶۳۱	۵,۵۴۹,۶۴۳	۱۶,۳۵۷	۹۱,۴۹۵.۶۱	۴۳۹,۳۱۵	
مواد اولیه وارداتي:														
مواد افزودني	متر مكعب	۶,۴۸۹	۱۳۳,۰۶۹.۰۴	۸۶۳,۴۸۵	۵,۱۷۵	۱۷۹,۱۰۱.۲۶	۹۳۶,۸۴۹	۵,۲۳۷	۱۷۷,۱۵۵	۹۳۷,۷۰۲	۶,۴۳۷	۱۳۴,۲۳۰.۰۱	۸۶۳,۶۳۳	
جمع مواد اولیه وارداتي:		۶,۴۸۹	۱۳۳,۰۶۹.۰۴	۸۶۳,۴۸۵	۵,۱۷۵	۱۷۹,۱۰۱.۲۶	۹۳۶,۸۴۹	۵,۲۳۷	۱۷۷,۱۵۵	۹۳۷,۷۰۲	۶,۴۳۷	۱۳۴,۲۳۰.۰۱	۸۶۳,۶۳۳	
جمع كل				۱,۳۳۳,۲۷۳			۶,۵۴۶,۹۱۹			۶,۴۷۷,۳۴۵			۱,۳۰۱,۸۴۷	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۵۰۸,۴۱۶	۲۸۷,۷۶۰	۲۸۲,۰۵۲	۲۰۵,۱۹۳	۱۱۲,۲۶۲	۱۱۷,۶۰۹	
هزینه استهلاک	۱۱۸,۹۶۹	۳۰,۳۳۹	۶۰,۴۳۴	۷,۱۳۸	۳,۶۰۰	۱۱,۰۸۱	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۸۸,۸۵۷	۱۷۵,۶۳۸	۲۵۸,۵۸۴	۲,۱۳۴	۵۹۳	۱,۱۳۴	
هزینه مواد مصرفي	۵۱,۰۵۸	۳۸,۵۱۶	۳۰,۸۰۹	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۹۱,۲۱۶	۵۰,۹۵۹	۶۵,۰۰۰	

حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۱۵۶,۶۴۱	۲۱,۵۸۴	۵۸,۸۹۷
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴,۰۰۹	۲,۳۴۵	۱,۴۳۶	۸,۳۷۳	۳,۷۳۹	۵,۵۰۵
سایر هزینه ها	۸۱,۳۹۰	۴۵,۳۳۵	۵۳,۳۷۳	۴۷۸,۵۹۵	۲۳۶,۸۴۱	۲۵۸,۵۸۱
جمع	۱,۱۵۲,۵۹۹	۵۷۹,۷۲۳	۶۸۶,۶۶۷	۹۴۹,۲۹۰	۴۱۹,۵۷۷	۵۱۷,۸۰۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در خصوص روغنهای موتوری داخلی ، نرخ فروش محصولات توسط سازمان حمایت از تولید کننده و مصرف کننده تعیین می شود که از مردادماه سال جاری افزایش نرخ ۹ درصدی جهت جبران هزینه های ناشی از افزایش نرخ خرید مواد اولیه، اخذ گردیده است و در خصوص روغنهای صنعتی ، جانبی و نیز سایر محصولات داخلی نرخ فروش متأثر از نرخ تأمین مواد اولیه اصلی و شرایط بازار و رقابتی داخلی تعیین می شود . در خصوص تعیین نرخ فروش محصولات صادراتی علاوه بر موارد ذکر شده در بالا قیمت جهانی نفت و نیز حضور رقابتی منطقه ای نیز اثرگذار خواهند بود .
نرخ خرید مواد اولیه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ پیش بینی می گردد تأمین مواد اولیه اصلی با ادامه روند نرخ آن در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷ با توجه به حذف نرخ ارز مبادله ای و تک نرخی شدن آن و نیز تغییرات قیمت جهانی نفت صورت پذیرد . ضمناً به استحضار میرساند با تغییرات احتمالی قیمت نفت در ماههای آتی نیز دچار تغییرات خواهد شد. شایان ذکر است در صورت هرگونه آزاد سازی نرخ تأمین لوبکات به عنوان خوراک اصلی شرکت ، ریزنی های مقتضی جهت افزایش نرخ محصولات با سازمان حمایت صورت گرفته است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	از آنجائیکه مواد اولیه بیش از ۸۰ درصد بهای تمام شده را تشکیل میدهد و با توجه به تغییرات یاد شده در بند قبل ، بهای تمام شده افزایش خواهد یافت . اثر تورم و افزایش عمومی هزینه ها بر سربار و نیز افزایش حقوق و دستمزد تعیین شده از طرف وزارت کار در این دوره همانند ۳ ماهه اول سال ۱۳۹۷ نیز از دیگر عوامل کم اهمیت تر بر بهای تمام شده می باشد . ضمناً یادآور می گردد با توجه به افزایش حجم فروش پیش بینی شده و نیز تولید و فروش محصولات نهایی بیشتر ، بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ناشی از این عوامل نیز افزایش باید
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۸۵۰	۸۵۱	۸۹۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۷۷	۱۷۶	۱۷۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۰۷,۲۱۹,۳۸۷	۴,۳۵۵,۳۳۸	۳۴,۲۵۳,۷۹۶	۱,۱۹۵,۲۳۶
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۶,۸۷۶,۰۳۱	۱,۳۰۱,۷۹۳	۱۷,۰۹۰,۴۵۱	۱,۱۳۰,۳۷۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در این خصوص با توجه به سیاستهای فروش شرکت در جهت کاهش خام فروشی و صادرات انتظار می رود هزینه های صادرات کاهش یابد و نیز با نظر به راه اندازی و آغاز بهره برداری از مخازن بندر امام هزینه های اجاره در ۶ ماهه دوم ۱۳۹۷ حذف خواهد گردی که با پیش بینی افزایش عمومی قیمت ها و اثر تورمی آن بر سایر هزینه ها در مجموع تغییرات قابل ملاحظه ایی در این دوره نسبت به ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷ پیش بینی نمیگردد .
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پایانه واردات صادرات(بندر امام)	۶۴۶,۱۵۷	۰		۵۹۷,۵۳۴	۴۸,۶۳۳	۹۸	۱۰۰	۱۰۰	ذخیره سازی ۲۵۰۰۰ مترمکعب انواع محصولات صادراتی و قطع هزینه های اجاره مخازن و افزایش توان صادراتی
Deoiling(روغن سازی تهران)	۱۹۲,۵۰۰	۰		۱۰۰,۳۶۹	۹۲,۱۳۱	۶۰	۶۰	۱۰۰	تولید وکس کم روغن ده درصد و افزایش ظرفیت روغن پایه
Deoiling(روغن سازی تهران)-فاز ۲	۵۴۴,۵۰۰	۰		۶۷,۷۲۲	۴۷۶,۷۷۸	۳۰	۳۰	۳۰	تولید وکس خشک مرغوبتر با درصد روغن حدود ۱ درصد و افزایش ارزش افزوده بالاتر
خرید سه دستگاه بویلر جهت بهینه نمودن سیستم بخار	۳۶۴,۸۱۰	۰		۱,۳۴۴	۳۶۳,۵۶۶	۱	۱	۱	قطع وابستگی به پالایشگاه تهران در زمینه تامین بخار و هوای فشرده و صرفه جویی در هزینه ها

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
روانکاران احیاء سپاهان	۱۰۰	۹۱,۸۷۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۹۱,۸۷۸	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود (زیان) حاصل از تسعیر ارز	۰	۶۸۱,۹۱۸

فروش ضایعات	۰	۱۱,۰۵۴
سایر	۰	۰
جمع	۰	۶۹۳,۹۷۳

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۲۶,۹۷۶	۰
جمع	۲۶,۹۷۶	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)								
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳,۶۰۱,۶۳۰	۳,۶۹۳,۹۱۶	۰	۰	۳,۶۹۳,۹۱۶	۰	۳۴۵,۳۲۵
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۳,۶۰۱,۶۳۰	۳,۶۹۳,۹۱۶	۰		۳,۶۹۳,۹۱۶	۰	۳۴۵,۳۲۵
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۳۴۵,۳۲۵

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
تسهیلات دریافتی بابت خرید مواد اولیه اصلی جهت تولید محصولات مصرف می گردد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	از آنجایی که تسهیلات دریافتی بابت خرید مواد اولیه اصلی جهت تولید محصولات مصرف می گردد لذا با توجه به جایگزینی نرخ ارز مصوب بجای نرخ ارز مبادله ای و نیز افزایش قیمت جهانی نفت و بالتبع افزایش نرخ تأمین مواد اولیه ، پیش بینی میگردد هزینه های تأمین مالی نسبت به دوره ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷ افزایش یابد که شرکت در این بخش در نظر دارد با سیاستهای فروش نقدی و نیز وصول مطالبات معوق نسبت به افزایش سرمایه در گردش و جلوگیری از افزایش هزینه های مالی مبادرت ورزد .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت	۰	۰
سود (زیان) ناشی از فروش داراییهای مشهود و نامشهود	۰	۰
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱

سود ناشی از سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت	۸,۹۹۹	۱۵,۵۸۲
سایر	۲,۷۸۷	۸,۸۸۲
جمع	۱۲,۷۸۶	۲۴,۴۶۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۰۳۱,۶۰۵	۱,۷۲۰,۰۰۰	۲,۱۲۱,۲۶۴	۲,۰۰۰,۰۰۰	۸۰ درصد سود خالص سال مالی جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	-----
---------------------------------	-------

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»